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Num.Ord.
TARIFFA

DESCRIZIONE

QUANTITA'

Progetto

Variante

variazioni

PREZZO

IMPORTI

VARIAZIONI

Progetto

Variante

IN PIU

IN MENO

variaz.
%

RIPORTO

001

1002

03

(=105

DS

LAVORI A MISURA

Stonacatura di Intonaci di qualsiasi tipo e
spessore, eseguita a qualsiasi altezza: su pareti
verticali ed orizzontali, volte e soffitti, compreso il
trasporto alle pubbliche discariche del materiale
di risulta, i ponti di servizio, le occorrenti
impalcature e ogni altro onere.

Sommano mq

demolizione eseguita a mano e con martelli
demolitori di strutture in cls armato, da valutare
per la loro cubatura effettiva, compresi gli oneri
di accatastamento entro l'area del cantiere det
materiale di spoglio e dl trasporto delle macerie
alle pubbliche discariche

Sommano mc

Smuratura dli Infissi di qualsiasi genere, spessore
e superficie, compreso laccatastamento, |l
trasporto a deposito e pulizia dellinfisso e
l'allontanamento del materiale di rifiu ... tresi gli
occorrent| ripristini murari per fori di tenuta,
misurata secondo le norme di misurazione degli
infissi nuovi.

Sommano mq

Smontaggio di condutture di qualsiasi tipo
(ghisa,grés, ardesia artificiale, piombo, ferro,
ecc.) e qualsiasi diametro, con smontaggio e
taglio dl grappe o ferri di tenuta, compreso
l'allontanamento del rifiuti ed il ripristino dei muri
per fori o incassi ed ogni altro onere.

Sommano ml

Ripristino delle strutture in c.a. ammalorate
(travi, pilastri, solette, parapetti marcapiani,
ecc,) esterne od interne anche a faccia vista,
comprendente la ripresa, sia degli sp ... stino
delle strutture in c.a., anche altre opere per le

quali lonere stesso dellimpalcatura & gia

471943

17.19

4 161.68

4.31

20.84

113.70

-557.75

-12.88

20.84

113.70

3.10

200.00

8.68

4.63

14 630.23

3 438.00

12 901.21

862.00

180.89

526.43

180.89

526.43

1729.02

2 576,00

-11.82

-74.93

A RIPORTARE

707.32

4 305.02

CDMMITTENTE: 1.A.C,P. BRINDISI
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- Num.Ord.
TARIFFA

DESCRIZIONE

QUANTITA'

Progetto

Variante

variazioni

PREZZO

IMPORTI

VARIAZIONI

Progetto

Variante

IN PIU'

IN MENO

variaz.
%

RIPORTO

707.32

4 305.02

006

007

It
008

[T

—

09

[

compreso nel prezzo.
Sommano mq

formazione a qualsiasi altezza di cordoll su
murature d'attico o di balconi dello spessorwe
massimo di cm, 20, previa pulizia dei femi
esistenti e trattati con malte antiritiro de ...
Compresa la fornitura del ferro e la relativa posa
in opera, sagomatura e uncinatura di esso,
casseformi e loro disarmo.

Sommano mq

Rivestimento esterno costituito da:
- un primo strato di malta cementizia applicata a
rinzaffo;
- intonaco comune liscio per pareti esterne
costituito da due mani di malta bastar ... erticali
o orizzontali, a colore scelto della D.L., ad
esclusione dei ponteggi e misurato sulla sua
superfice effettiva.

Sommano mq

Fornitura e posa in opera di copertina in cemento
pressovibrato con idrofugo posta a cavallo dei
muri d'attico e balconi, data In opera a qualsiasi
altezza, compreso i pezzi speciali per angoli e
testate per dare il lavoro finito a perfetta regola
d'arte.
per i muri dello spessore di cm 10.

Sommano mi

Fornitura e posa in opera di copertina in cemento
pressovibrato con idrofugo del tutto simile al
precedente ma per murl da cm. 30

Sommano ml

Fornitura e posa In opera di copertina in cemento
pressovibrato con idrofugo del tutto simile al
precedente ma per murl da cm. 20

Sommano mi

Fornitura e posa in opera di impalcatura metallica

140.00

57.33

471943

44.90

1 018.26

47.27

4 190.71

878.26

-10.06

-528.72

27.00

34.71

21.50

4,50

10.00

8.00

3780.00

1 989,92

101 467.75

449.00

27 493.02

1 640.74

90 100.26

23 713.02

349.18

11 367.49

449.00

627.33]

-17.55

-11.20

L.oo.oﬁ

A RIPORTARE

24 420.34

16 470.69

OTZZﬂq.mz._.m“ 1.A.C.P. BRINDISI
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Num.Ord.
TARIFFA

QUANTITA'

DESCRIZIONE

Progetto

Varante

variazioni

PREZZO

IMPORTI

VARIAZIONI

Progetto

Variante

IN PIU'

IN MENO

variaz.
%

RIPORTO

24 420,34

16 470.69

011

12
012

13
013

014

eseguita a norma di legge e delle disposizioni
impartite dal progettista incaricato dalla stazione
appaltante, eseguita a qualsiasi altezza e
compreso il suo smontaggio.

Sommano mq

Fornitura e posa in opera di portone principale di
ingresso In alluminio elettrocolorato, di colore
scelto dalla D.L., con cristallo da conteggiare a
parte, con chiusura di sucurez ... ttrica con chlavi
in numero pari a quello degli alloggi compreso
maniglioni e chiusura automatica con pompa tipo
"MAAB".

Sommano mq

Fornitura e posa in opera di vetro cristallo dello
spessore di mm. 6 di colore chiaro, compreso lo
sfrido, le eventuall guarnizionl di tenuta ed ogni
altro onere per dare il lavoro finito.

Sommano mq

Fornitura e posa in opera di infissi in alluminio
elettrocolorato a scelta della D.L., con panello
cieco rinforzato da porre in opera a chiusura degli
accessl a terrazza, cavedi, vani ascensori elc.,
anche con apertura superiore bilicata a wasistass.

Sommano mq

Fornitura e posa in opera di copertina in cemento
pressovibrato con idrofugo del tutto simile al
precedente ma per pareti da cm. 15.

Sommano mq

Fornitura e posa in opera di tubazioni In
polietilene ad alta densita (superplastica) per
pluviali del diametro interno di mm. 100,
compreso i pezzi speciali, in opera con collante ...
zincato o alluminio, dell'incasso nella muratura, i
fori di attraversamento, nonché l'onere delle
eventuali impalcature.

Sommano ml

4 580.50

337.20

135.00

3 864.19

3.13

1.08

3.74

118.35

-716.31

3.13

1.08

3.74

-337.20

-16.65

7.00

161.96

55.53

125.00

7.00

16.77

32 063.50

2 360.40

2 263.95

27 049.33

506.93

59.97

467.50

1984.73

506.93

59.97

467.50

5014.17

2 360.40

279.22

-15.64

-100.00§

-12.33

A RIPORTARE

25 454.74

24 124.48

nwzzazqm" 1.A.C.P. BRINDISI
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Num.Ord.
TARIFFA

DESCRIZIONE

QUANTITA'

Progetto

Variante

variazioni

PREZZO

IMPORTI

VARIAZIONI

Progetto

Variante

IN PIU'

IN MENO

variaz,
%

RIPORTO

25 454.74

24 124.48

17
017

18
018

19
= [INPO1

14P03

[
%]

Dipintura dei giunti posti tra le lastre di Cursl a
protezione degli ultimi solai, eseguita con pitture
plastiche e Iidrorepellenti resistenti alle
intemperie, previa energica spazz ... uperfici da
trattare. Compreso l'onere del trasporto a rifiuto
del materiale di risulta ed eseguito a qualsiasi
altezza.

Sommano mq

Progettazione di una impalcatura a norma delle
leggi antinfortunistiche (legge 494 - legge 528) e
successive modifiche ed integrazioni, redatta da
un tecnico abilitato e con la relazione di calcolo
della struttura e del sSuo relativo
dimensionamento.

Sommano a corpo

Fornitura e posa In opera di soffitti autoportanti
in doghe modulari linearl di larghezza 10-15 cm,
in accialo zincato a caldo e verniciati con smalto
vinilico polimerizzato al for ... allaltezza di 5 m.:
del tipo fonoassorbente forato, materasso lana
vetro trattata con resine termoindurenti, s=25
mm.

Sommano mq

Vemiciatura a due passate di qualsiasi colore su
manufatti metallici: ignifuga intumescente.
Sommano mq

Pitturazioni di superfici intonacate con intonaco
civile o in cemento a vista o in cotto con uno
strato di impermeabilizzazione siliconico compresi
ponti di servizio fino a 5 m di altezza: in
emulsione acquosa;

Sommano mq

Tubazione in ferro nero SS UNI 8863 con benda
bituminosa a spessore, idoneoc per la
realizzazione di reti di distribuzione del gas, data
in opera, da:

1-1/4"; 1 prezzl si intendono comprensivi di opere

1.00

1.00

3.96

352.56

245.92

3.96

352.56

245.92

6.00

2 000,00

40.70

6.85

2.50

2 000.00

2 000.00

161.17

2 415.04

614.80

161.17

2415.04

614.80

A RIPORTARE

28 645.75

24 124,48

COMMITTENTE: I.A.C.P. BRINDISI
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Num.Ord.
TARIFFA

DESCRIZIONE

QUANTITA'

Progetto

Variante

variazioni

PREZZO

IMPORTI

VARIAZIONI

Progetto

Variante

IN PIU'

IN MENO

variaz.
%

RIPORTO

28 645.75

24 124.48

23
NPO5

NPO6

fivo7

[
[=)]

InPos

murarie
Sommano m

Proiettore per lampada alogena per esterni,
realizzata in alluminio pressofuso con schermo in
vetro, riflettore in alluminio, con grado di
protezione pari a IP55, fornito e posto ... tti gli
accessor necessari.
E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare
l'opera finita: per lampade fino a 500W;
Sommano cad.

Fornitura e posa in opera di porta tagliafuoco
costituita da telaio angolare in profilato di lamiera
di acclaio zincato dello spessore di 20/10 con
zanche da murare, anta mobile co ... plicare
sull'anta, data in opera verniciata con polveri
epossidiche:
ad un battente, misure standard, omologata REI
60;

Sommano mq

Riconfigurazione di murature lesionate o
deformate con scaglie di laterizio e malta
cementizia a 4 quintali di cemento per spessore
di ringrosso fino a 8 cm, compreso dove occorron
.. ltezza di 5 ml ponti di servizio, ed ogni altro
onere e magistero per dare il muro a piombo ed
a perfetta regola d'arte.

Sommano mq

Fornitura e posa in opera di inferriate, ringhiere,
parapetti ecc. eseguiti con profilati normali (tondi,
platti, quadri, angolati e simili) e con eventuali
pannellature in lamlera .., la passata di una mano
di minio ed ogni qualsiasi altro onere e
magistero:
per manufatti di peso inferiore a 10 kg/mg;
Sommano Kg

252.20

1,00

2.20

147.16

280.00

252.20

1.00

2.20

147.16

280.00

10.90

54.70

201.10

7.35

3.85

2 748.98

54.70

442.42

1 081.63

1 078.00

2748.98

54.70

442.42

1081.63

1 078.00

A RIPORTARE

owzzz.azﬁ LA.C.P. BRINDISI
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QUANTITA' IMPORTI VARIAZIONI ;
e, DESCRIZIONE PREZZO i
Progetto Variante variazioni Progetto Varante IN PIU IN MENO °
RIPORTO
RIEPILOGO
Importo Totale euro 164 442.75 174 369.75 34 051.48 24 124.48
Totale variazione euro 9927.00 6.04
20015 BELig~
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A RIPORTARE 34 051.48 24 124.48
nwzzﬂ._mz._,m“ LA.C.P. BRINDISI [viale Amo lotto 80 progetto - viale Arno lotto 80 VARIANTE]




